2

(catastalmente Via Giulio Cesare n.2), piano terra int. 1, dati catastali: Foglio n. 25 Particella 528

sub 3 graffata con particella 670 sub 2, abitazione censita con cat. A/4 classe 2° di 2,5 vani con

rendita €.108,46.

Al valore d’asta di Euro 52.000,00 ( cinquantaduemila/00)

offerta minima Euro 39.000,00 ( trentanovemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.600,00 ( milleseicento/00)

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 10.30 presso lo studio del professionista
delegato sito in Civitavecchia, Viale Giacomo Matteotti n.19, alla sola  eventuale presenza dei
creditori e di parte debitrice.

Titolo: Piena Proprietà